
UCHWAŁA Nr XXV/278/09
Rady Miejskiej  Ciechocinka

z dnia 7 września 2009r.

w sprawie utworzenia Punktu  Przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym 
nr 2 im.  Kubusia Puchatka w Ciechocinku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.  5 
ust. 5 i art. 14a  ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z  2004r.  Nr  256,  poz.  2572  ze  zm.)  oraz  §1  pkt  1  Rozporządzenia  Ministra 
Edukacji  Narodowej  z  dnia  27  maja  2009r.  w  sprawie  rodzajów  innych  form 
wychowania przedszkolnego,  warunków tworzenia   i  organizowania  tych form 
oraz  sposobu  ich  działania  (Dz.U.  z  2009r.  Nr  83,  poz.  693)  Rada  Miejska 
Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 21 września 2009 r. organizuje się Punkt Przedszkolny w Ciechocinku 
z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym nr 2 w Ciechocinku przy ul. Wierzbowej 
10 pod nazwą  Punkt Przedszkolny im. Kubusia Puchatka.

§  2.  Punkt  Przedszkolny  tworzony   jest  na  czas  realizacji  projektu  (tj.  na  22 
miesiące) pod nazwą „Lepszy START-lepsza przyszłość” realizowanego w ramach 
Priorytetu  IX  „Rozwój  kształcenia  i  kompetencji  w  regionach”,  Działanie  9.1 
„Wyrównanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług 
edukacyjnych  świadczonych  w  systemie  oświaty”  Poddziałanie  9.1.1 
„Zmniejszenie  nierówności  w  stopniu  upowszechniania  edukacji  przedszkolnej” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 3. Organizacja Punktu Przedszkolnego jest określona w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 4 . Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  5.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski


